
ARTICOLE DIVERSE PENTRU ÎNTREȚINERE SPAȚII VERZI

I.D.: 72964016

Data publicarii	09.09.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 681,49 RON - 681,49 RON

Descriere: SURUB+PIULITA 8*60 40BUC * 0.756LEI = 30.24 BAIT 4L KOBER 2BUC * 99.16LEI = 198.32 DULAP 0.20 * 0.045*4ML 2BUC * 40.34LEI= 80.68 FOARFECA PENTRU COPACI 1BUC * 54.62LRI = 54.62 ROBINET APA RECE 2BUC * 26.05LEI = 52.10 GLET CT 126 5KG 1SAC * 10.92LEI = 10.92 BAROS 4KG 1BUC * 90.76LEI = 90.76 BAROS 5 KG 1 BUC * 107.56LEI = 107.56 COADA LEMN 1 BUC * 12.61LEI = 12.61 FIR MOTOCOSITOARE 15ML 3 GROSIME 3SET * 10.92LEI = 32.76 ULEI ROSU 0.5L
